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Un réve devenu réalité pour
20 nouveaux Maitres-éleveurs!

Brantford, Ont., le 10 janvier 2011 — L'année a commencé sous le signe de I'enthousiasme et de
I'agitation pour 20 nouveaux Maitres-éleveurs, a qui on a fait I'annonce de cette distinction aujourd’hui.
Treize des lauréats, soit 65 % d’entre eux, regoivent la plaque pour une premiére fois. Douze lauréats
sont de I'Ontario, six du Québec et les deux autres sont de la Colombie-Britannique.

Le titre de Maitre-éleveur est une des distinctions les plus convoitées par les éleveurs de bétail
Holstein du Canada. Il reconnait les troupeaux ayant la meilleure proportion de vaches d’élevage qui
possédent une combinaison compléte de production élevée et de conformation remarquable. Pour
I'attribution de cette distinction, on tient également compte des qualités supérieures en matiére de
reproduction, de santé et de longévité.

Félicitations aux nouveaux Maitres-éleveurs de Holstein Canada!



BRIDON
Bridon Farms Inc.

DAPPLEDALE
Phoenix Bros.

DEPRESVERTS
Ferme Prés Verts inc.

ELMBRIDGE
EImbridge Farms

ERBCREST
Erbcrest Farm

GILSON
Ferme Gilson inc.

HEATHER HOLME
Heather Holme Holsteins

HECTARE
Les Hectares Verts inc.

MAPLE-AIN
Maple-Ain Holsteins

QUECY
Quecy Holstein

RAIVUE
Raivue Farms Ltd.

ROTALY
Rock Hébert & Nathalie Dumais

SANDY CREST
Sandy Crest Holsteins

SHYLANE
Shylane Holsteins

SMITHDEN
Smithden Holsteins Inc.

STANHOPE
Stanhope Dairy Farm Ltd.

STANTONS
Stanton Farms

SUNSPARK
Sunspark Farms Inc.

VINBERT
Ferme Vinbertinc.

WIKKERINK
Wikkerink Farms Ltd.




Nom de la ferme

Bridon Farms Inc.
BRIDON

Phoenix Bros.
DAPPLEDALE

Ferme Prés Verts inc.
DEPRESVERTS

Elmbridge Farms
ELMBRIDGE

Erbcrest Farm
ERBCREST

Ferme Gilson inc.
GILSON

Heather Holme Holsteins
HEATHER HOLME

Les Hectares Verts inc.
HECTARE

Maple-Ain Holsteins
MAPLE-AIN

Quecy Holstein
QUECY

Raivue Farms Ltd.
RAIVUE

Rock Hébert & Nathalie Dumais
ROTALY

Sandy Crest Holsteins
SANDY CREST

Shylane Holsteins
SHYLANE

Smithden Holsteins Inc.
SMITHDEN

Stanhope Dairy Farm Ltd.
STANHOPE

Stanton Farms
STANTONS

Sunspark Farms Inc.
SUNSPARK

Ferme Vinbert inc.
VINBERT

Wikkerink Farms Ltd.
WIKKERINK

Personne(s)-contact

Brian, Donna, Bruce &
Jeff Sayles

Keith, Earl, Barclay, Matt, Carl &
Mike Phoenix

Luc, Gaétan, Dominique
Deschénes and Family

Peter & Nicole Tuytel

Delmer & Daniel Erb and
Families

Adolphe & Léon Gilson and
Family

Glen, Vanda & Curtis McNeil

Gérard, Imelda, Dominique,
Jérébme & Nicolas Baechler

Hugh & Arlene Hunter
Gerald & Joanne Hunter

Jacques Roy & Sons

William & Tina Raines
Robert & Tamara Raines
Patricia Raines

Rock Hébert & Nathalie Dumais
and Family

Don Carss & Jennifer Rivington
William Carss

John & Sheryl McCallum
Jill McCallum & Kurtis Moesker

Jim & Pat Smith
Jeff & Sarah Smith

Gordon & Karen Rendle
Rod & Debbie Rendle

Laurie, Jim & Jeff Stanton

Neil & Debby Zevenbergen
John & Jenny Zevenbergen

Mario Vincent & Jacinthe
Guilbert and Family

Roger & Julie Wikkerink and
Family

Adresse

Paris, ON

Greenbank, ON

St. Gabriel, Qc

Chilliwack, BC

Milverton, ON

Upton, Qc

Goderich, ON

Roxton Pond, Qc

Smiths Falls, ON

Saint-Isidore de Dorchester, Qc

Sunderland, ON

Ste. Héléne de Kamouraska,

Qc

Arnprior, ON

Shakespeare, ON

Woodstock, ON

Victoria, BC

llderton, ON

Hepworth, ON

Acton Vale, Qc

Norwich, ON

Téléphone

519-632-7992
519-632-9604

905-985-7528
905-985-2629

418-798-8375
418-750-9088

604-858-3498

519-656-2330
519-501-4206

450-549-5236
450-278-3236

519-524-4696

450-372-4992

613-284-1753
613-283-0063

418-882-0828

905-985-3117

418-492-5148

613-623-2556

519-625-8069
519-625-1564

519-462-2854

250-652-3654
250-360-6926

519-666-0800
519-666-1865

519-935-2016
519-935-2938

450-546-0216
450-778-4203

519-863-5279
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