

20 Corporate Place Brantford, ON, N3T 5R4



Pour diffusion immédiate Personne-contact : Jay Shannon Tél. : 519 756-8300, poste 265

jshannon@holstein.ca

Un rêve devenu réalité pour 20 nouveaux Maîtres-éleveurs!

Brantford, Ont., le 10 janvier 2011 – L'année a commencé sous le signe de l'enthousiasme et de l'agitation pour 20 nouveaux Maîtres-éleveurs, à qui on a fait l'annonce de cette distinction aujourd'hui. Treize des lauréats, soit 65 % d'entre eux, reçoivent la plaque pour une première fois. Douze lauréats sont de l'Ontario, six du Québec et les deux autres sont de la Colombie-Britannique.

Le titre de **Maître-éleveur** est une des distinctions les plus convoitées par les éleveurs de bétail Holstein du Canada. Il reconnaît les troupeaux ayant la meilleure proportion de vaches d'élevage qui possèdent une combinaison complète de production élevée et de conformation remarquable. Pour l'attribution de cette distinction, on tient également compte des qualités supérieures en matière de reproduction, de santé et de longévité.

Félicitations aux nouveaux Maîtres-éleveurs de Holstein Canada!



BRIDON

Bridon Farms Inc.

DAPPLEDALE

Phoenix Bros.

DEPRESVERTS

Ferme Prés Verts inc.

ELMBRIDGE Elmbridge Farms

ERBCREST

Erbcrest Farm

GILSON

Ferme Gilson inc.

HEATHER HOLME

Heather Holme Holsteins

HECTARE

Les Hectares Verts inc.

MAPLE-AIN

Maple-Ain Holsteins

QUECY

Quecy Holstein

RAIVUE

Raivue Farms Ltd.

ROTALY

Rock Hébert & Nathalie Dumais

SANDY CREST

Sandy Crest Holsteins

SHYLANE

Shylane Holsteins

SMITHDEN

Smithden Holsteins Inc.

STANHOPE

Stanhope Dairy Farm Ltd.

STANTONS

Stanton Farms

SUNSPARK

Sunspark Farms Inc.

VINBERT

Ferme Vinbert inc.

WIKKERINK

Wikkerink Farms Ltd.



Nom de la ferme	Personne(s)-contact	Adresse	Téléphone
Bridon Farms Inc. BRIDON	Brian, Donna, Bruce & Jeff Sayles	Paris, ON	519-632-7992 519-632-9604
Phoenix Bros. DAPPLEDALE	Keith, Earl, Barclay, Matt, Carl & Mike Phoenix	Greenbank, ON	905-985-7528 905-985-2629
Ferme Prés Verts inc. DEPRESVERTS	Luc, Gaétan, Dominique Deschênes and Family	St. Gabriel, Qc	418-798-8375 418-750-9088
Elmbridge Farms ELMBRIDGE	Peter & Nicole Tuytel	Chilliwack, BC	604-858-3498
Erbcrest Farm ERBCREST	Delmer & Daniel Erb and Families	Milverton, ON	519-656-2330 519-501-4206
Ferme Gilson inc. GILSON	Adolphe & Léon Gilson and Family	Upton, Qc	450-549-5236 450-278-3236
Heather Holme Holsteins HEATHER HOLME	Glen, Vanda & Curtis McNeil	Goderich, ON	519-524-4696
Les Hectares Verts inc. HECTARE	Gérard, Imelda, Dominique, Jérôme & Nicolas Baechler	Roxton Pond, Qc	450-372-4992
Maple-Ain Holsteins MAPLE-AIN	Hugh & Arlene Hunter Gerald & Joanne Hunter	Smiths Falls, ON	613-284-1753 613-283-0063
Quecy Holstein QUECY	Jacques Roy & Sons	Saint-Isidore de Dorchester, Qc	418-882-0828
Raivue Farms Ltd. RAIVUE	William & Tina Raines Robert & Tamara Raines Patricia Raines	Sunderland, ON	905-985-3117
Rock Hébert & Nathalie Dumais ROTALY	Rock Hébert & Nathalie Dumais and Family	Ste. Hélène de Kamouraska, Qc	418-492-5148
Sandy Crest Holsteins SANDY CREST	Don Carss & Jennifer Rivington William Carss	Arnprior, ON	613-623-2556
Shylane Holsteins SHYLANE	John & Sheryl McCallum Jill McCallum & Kurtis Moesker	Shakespeare, ON	519-625-8069 519-625-1564
Smithden Holsteins Inc. SMITHDEN	Jim & Pat Smith Jeff & Sarah Smith	Woodstock, ON	519-462-2854
Stanhope Dairy Farm Ltd. STANHOPE	Gordon & Karen Rendle Rod & Debbie Rendle	Victoria, BC	250-652-3654 250-360-6926
Stanton Farms STANTONS	Laurie, Jim & Jeff Stanton	Ilderton, ON	519-666-0800 519-666-1865
Sunspark Farms Inc. SUNSPARK	Neil & Debby Zevenbergen John & Jenny Zevenbergen	Hepworth, ON	519-935-2016 519-935-2938
Ferme Vinbert inc. VINBERT	Mario Vincent & Jacinthe Guilbert and Family	Acton Vale, Qc	450-546-0216 450-778-4203
Wikkerink Farms Ltd. WIKKERINK	Roger & Julie Wikkerink and Family	Norwich, ON	519-863-5279